Quid xpus scdm qd homo sit  
psona ul aliquid.

**S**olet etia a quibusda tgr  
 vix xpus fm q ho sit p  
 sona ul etia sit aliquid. Ex utiq  
 pte huius qoms argu<sup>ca</sup> rōerūt.  
 Ad em psona sit hys ediffert  
 rōmb9. Si fm q ho aliqd e. ul  
psona ul suba ul aliqd aliud e.  
sed ad no pso ul suba. Et si suba  
e. ul rōnalis ul rōnalis sed  
no e rōnalis suba q rōnal.  
Si ud fm q ho e rōnal suba.  
q psona. quia e diffinitio psonae.  
suba rōnalis indundue ne. Si  
q fm q ho e aliqd et fm q ho  
e psona sed ego. Si fm q homo  
psona e. ul etia tēntē ul alia  
e. sed alia no q etia tēntate

psona. at si fm q homo psona e  
 etia. in tēntate d qo deq. pp h  
iquenētia et alia dicit qdā xpm  
fm hoīem no eē psona no aliqd  
si forte scdm sic expssiuū unitatis.  
psonae. hōm em multiplice habz  
rōne. Aliqn ei expmit adtōne ul  
ppetate diue nē ul huane. aliqn  
unitate psonae. aliqn notat hitū.  
aliqn cām. Cui9 distinetiois rōne  
diligentē lectoz aduertet atz i sinu  
memorie rōndat ne eis qfudat.  
sens9 cū de xpo pmo occrēit.

Et si fm q homo dicit eē suba  
rōnalis no inde tū se q psona  
sic scdm q homo.

**I**llud tū no seqt qd t argumē  
 tione supioi inductū e. qd  
 si xpus scdm q homo e suba rōn  
 rōnalis q psona. Rā et mō aīa  
xpi e suba rōnalis no tū psona  
quia no e p se sonans pmo aliq  
rei giucta. Illa tū psonae destpno  
no e data p illis t9 psonae.

Alia pbat qd xpus sit psona.

**S**ed adhuc alit intūt pbae  
 xpm fm hoīem eē psona q  
 xpus fm q homo pdestinat9 e ut  
 sit filiq dei sed illud e qd ut sit  
 pdestinat9 e. qd si pdestinat9 est  
 fm q ho ut sit filiq dei et fm q  
 homo e. filiq dei. Ad qd dicit p  
xpm eē quod ut sit pdestinat9  
e. Et em pdestinat9 ut sit filiq di  
et ipe uē e filiq dei sed fm hoīem  
pdestinat9 e ut sit filiq dei quia p  
grām hō hē fm hoīem. ne tū fm  
hoīem e filiq dei. a forte scdm unī  
tatis psonae sic expssiuū ut sit sens9.  
ipe q e hō e filiq dei. Et ac ipe eno  
homo sit filiq dei p grām hō. Bed  
si cā nocet falsit. Ad em qd hō

**Dispo**

id.

est eo filius dei est.  
Ad xpus sic adoptiuus filius scdm  
q homo ul' aliquomodo.

**S**ed quid sit xpus sic adoptiuus  
filius scdm q homo sui alio oo  
vndemq xpm no ee adoptiuu filiu  
aliquomodo sed tm nate quia na filia  
e no adoptioe gra. Non at sic di  
filiu na ut di deo na. Non em eo  
filiu e quo de qua ppetate natiuit  
filiu. na dicitur de x et tm di na  
ul' ite filia quia nate e filia eande  
sz hns nam qua e q genuit. Adop  
tiuus at filia no e quia no fuit pa  
et p modu adoptiuus e filiu. Sicut  
nos dicim' adoptiuu filiu q cu  
nati fuem' tre filiu. p gram fa  
sum' filiu dei. xpus ud nqm fuit  
no filia et idd no e adoptiuus filia.

Oppositio q sit adoptiuus filia.

**S**ed ad hoc opponit sic xpus  
filiu hominis et uigis a gra  
aut na ul' utp mo. Si ud na. a  
dina a huana. Si dina no g' aut  
aut huana na a no na e filius  
hominis. Si no na g' gra tm et si  
ecia na huana ideo no m' p gram  
Si g' gra filia uigis e adoptiuus  
filiu ee ut ut idem sit filia nalis  
p'is et adoptiuus filia uigis. Ad qd'  
dicit p' xpm filiu uigis ee et na  
ul' nate et gra. nec tm e filia adop  
tiuus uigis qa no p adoptioe sed p  
vmonie filia uigis ee di: filia uigis  
di eo q uigine hominem accepit et  
vntate p'one et hoc fuit gre  
no ne. vn aug' sup iohem. Ad  
vngem' e equal' p' no e gre  
sed ne. Ad at vntate p'oe vni  
geniti assumpt' e homo gre e no  
ne. g' xpus nec dei nec filia homi  
e adoptiuus filia. sed dei nate et

hominis nate et gra filia. Ad ud  
nate sit homo filia aug' ondit  
Th de fide ad petz. Ille sz ds frs  
e nate hois filia q e nate vngem'  
m' filia dei p'is. Ad at no sit  
adoptiuus filia et tm gra sit filia  
ex subditis p'ba' testimois Ihed'9  
sup eptam ad ephes aut de xpo  
ihu scriptu e. q semp cu p'ae fuit  
et nqm eu ubi eet uoluntas pa  
trna p'essit et ille qd' na filius e  
nos ud adoptioe. ille nqm filia  
no fuit. Nos anteq' eeim' p'de'  
tinati sum' et tuc qm' adoptio  
nis acceptim' qn' edidim' et filiu  
dei. hyla' quoq' in 30 li de  
mitate ait. vn' dicens. Naifica  
filiu tuu. no solo noie qtestat'  
e se ee filiu cu ait. Naifica et tuu  
sed ecia p'petate natiuitatis. Nos  
filiu dei sum' sed no t'is hic e  
filius. hic em uera et p'is filia  
e oigine no adoptioe. uitate no  
mitupacoe. natiuitate ud t'ucoe.  
Aug' ena sup iohem ait. Nos  
gra filia no na. vngem' at na  
no gra. An hoc ena t'ipo filio  
refendu e ad hoem. Ita sane  
amb' quoz t' i. li de t'inte ait.  
xpus filia e no p adoptioe sed  
p nam. p adoptioe nos dicim'  
filiu. ille p uitate ne e. Ex hys  
euiden' ondit' qd' xpus no sit  
filiu gra adoptiois. illa ei gra  
itellig' cu aug' eu no ee gra si  
liu assit. Gra em sed no adop  
tiois vmonis filia di filia e homi  
et eromiso.

Utr' p'ona ul' na p'destinata sit.

**D**illa qua' commemoat apls stz  
 de psona an de na' sane din pt et  
 psona filij q' semp' fuit: ee pdesti  
 nata fm horem assumptu' horem  
 ut ipa' s' ens homo: sic filia dei  
 nam huana ee pdestinata ut uo  
 p'is psonalit' uniret' et

**S**oler at' quei' utru' debeat  
 simplicit' dici atz' gredi xpm  
 ee factu' ul' catu' ul' catua'. Ad hor  
 dia pt' hoc simp'te et absq' det'  
 unitione ming' agruent' dia' x' si  
 quibz' uirtutis ca' simp'te denuncet'  
 namq' tm' s'm' debz' itelligi quia  
 ut aug' in 10 libo' de trinitate ait: